
]

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

SMLOUVA O DÍLO MMOPP00K3IHU

Zakázka: „Výměna oken a dveří včetně stavebních úprav, ubytovna Podvihovské 247/5a,

Opava - Komárov 747 70"

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „objednáte!11

Článek I.

Smluvní strany

Zhotovitel: FENBAU s.r.o.

Zapsán: V OR vedeném u KS v Ostravě, C 18694

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava

25815458

Číslo účtu:

ID datové schránky:

E-mailová adresa:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

technických a smluvních:

cg953sc

dále jen „zhotovitel



2

Článek li.

Základní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu
se skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít
sjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající škodu, která může
vzniknout porušením jeho povinností sjednaných v této smlouvě nebo při plnění jeho
smluvních povinností.

Článek lli.

Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo s názvem:

„ Výměna oken a dveří včetně stavebních úprav, ubytovna Podvihovská 247/5a,
Opava - Komárov 747 70H

(dále také jen „dílo").
Dílo představuje výměnu oken a dveří včetně stavebních úprav v ubytovně Podvihovská
247/5a, Opava - Komárov 747 70, umístěné na pozemku pare. 133/1 v k. ú. Komárov u

Opavy.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu a v rozsahu stanoveném projektovou
dokumentací pro provádění stavby - zadávací dokumentací z 03/2020 zpracovanou dle
zákona o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „zadávací dokumentace"), Ing.
Zdeňkem Heinzem, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, nabídkou

zhotovitele ze dne 10.8.2021, touto smlouvou a případnými dalšími pokyny objednatele.
Zhotovitel se dále zavazuje zhotovit dílo v rozsahu daném jeho cenovou nabídkou,
která vzešla z výběrového řízení a která je jakožto Příloha č. 1 nedílnou součástí této
smlouvy, a případnými dalšími pokyny objednatele.

3.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu

sjednanou v této smlouvě.
Článek iV.

Cena díla

Cena díla, která vzešla z výběrového řízení, se sjednává dohodou smluvních stran takto:

4.1 . Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty

1.456.362,- Kč

4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1.
tohoto článku smlouvy částku

0,- Kč

4.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % činí z ceny díla uvedené
v odst. 4.1. tohoto článku smlouvy částku

218.454,30,- Kč

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně
z přidané hodnoty celkem

1.674.816.- Kč

(slovy: jedenmilionšestsetsedmdesátčtyřitisícosmsetšestnáctkorunčeských).



3

4.5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky
a veškeré další náklady uvedené v této smlouvě a nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla, jakož i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž
staveniště a nutnou koordinaci s provozem ubytovny.

4.6. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,
a to až do doby ukončení díla.

4.7. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě
nepředvídatelné změny množství prací a dodávek.

4.8. V případě nezbytnosti překročit cenu díla z důvodu provedení nutných víceprací
z důvodu na straně objednatele je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně
jejich cen objednateli bez zbytečného odkladu ihned poté, co nutnost překročení zjistil.

4.9. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné
dohody smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny
technologií, materiálů a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době zpracování
nabídky, a jsou nad rámec vymezení díla objednatelem.

4.10. Cena víceprací bude stanovena pomocí jednotkové ceny podle rozpočtu - pokud jde
o práce v tomto rozpočtu uvedené. Práce v tomto rozpočtu neuvedené budou oceněny
dohodou smluvních stran před jejich provedením.

4.11. V případě, že se některé práce budou provádět v menším, než v původním rozsahu
(ménépráce), zhotovitel je povinen je odečíst z ceny díla ve výši podle položek rozpočtu.

4.12. Rozpočet jednotlivých prací s určením jejich jednotkových cen je přílohou č.1 a nedílnou
součástí této smlouvy.

4.13. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH bude k ceně díla uvedené
v odst. 4.1. tohoto článku smlouvy připočtena DPH v aktuálně platné výši.

Článek V.

Platební podmínky

5.1. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.

5.2. Smluvní strany se dohodly na postupné splatnosti ceny díla v závislosti na skutečně
a řádně provedených pracích na díle, a to tak, že zhotovitel je oprávněn vždy
po skončení daného kalendářního měsíce daňovým dokladem - fakturou vyúčtovat
cenu prací, které na díle vdaném kalendářním měsíci řádně provedl. Tyto práce budou
považovány za dílčí zdanitelné plnění ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty. Součástí faktury musí být soupis skutečně a řádně
provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen objednatelem. Cena
provedených prací musí být vyúčtována podle položkového rozpočtu, který je nedílnou
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel
je oprávněn takto vyúčtovat cenu skutečně a řádně provedených prací až do výše 90 %
celkové ceny díla; Zbylých 10 % z celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli po splnění poslední z následujících podmínek: 1. objednatel dílo podpisem
zápisu o předání a převzetí díla převezme, 2. na díle budou odstraněny veškeré
případné vady a nedodělky, 3. dílo (stavbu) bude možno v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), legálně užívat. O splnění těchto
podmínek se objednatel zavazuje zhotovitele informovat.

5.3. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. Stejný
termín splatnosti platí pro smluvní strany při úhradě jiných plateb podle této smlouvy.



4

5.4. Jednotlivé faktury musí obsahovat mj. tyto údaje:

a) adresa objednatele pro doručování faktur: statutární město Opava, Odbor majetku
města Magistrátu města Opavy, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava;

b) označení zhotovitele, jeho sídlo, IČ a DIČ;
c) číslo faktury;

d) den vystavení a den splatnosti;

e) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;

f) soupis provedených prací na díle;
g) fakturovanou částku;
h) označení díla;
i) razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby.

5.5. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu v případě, že zhotovitel přeruší v rozporu

s touto smlouvou práce, práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací nebo
ustanoveními této smlouvy, zejména je v prodlení s jejich dodávkou oproti
harmonogramu, a to do doby, než budou tyto nedostatky odstraněny.

5.6. Nebude-íi faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba
splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová íhůta splatnosti započne běžet doručením
bezvadné faktury objednateli.

5.7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5.8. Smluvní strany se dohodly na datu uskutečnění zdanitelného plnění u dílčího plnění
do 30-tého dne daného kalendářního měsíce.

5.9. Objednatel prohlašuje, že v případě hlavního plnění odpovídajícího číselnému kódu
dle Číselníku klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které je předmětem smlouvy o dílo,
bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.

Vlastnictví

6.1. Vlastníkem ubytovny Podvihovská 247/5a v Opavě - Komárově, 747 70 je statutární
město Opava.

6.2. Po předání staveniště zhotoviteli ke zhotovení díla, nese nebezpečí škody zhotovitel, a

to až do doby převzetí dokončeného díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá za veškeré
škody, které v souvislosti s prováděním díla způsobí.

6.3. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

6.4. Vlastníkem věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla, se objednatel stane
okamžikem, kdy se tyto věci stanou součástí díla.

Článek VII.

Doba plnění

7.1. Smluvní strany se dohodly, že stavební práce na díle dle této smlouvy zhotovitel zahájí
v den, kdy převzal či dle této smlouvy měl nejpozději od objednatele převzít staveniště.
O předání staveniště zhotoviteli bude vyhotoven zápis. Den předání staveniště
se nezapočítává do doby plnění díla.



7.2. Zhotovitel se zavazuje dílo rádně dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků
do 90 kalendářních dní od dohodnutého dne zahájení prací na díle. Návrh orientačního
harmonogramu s termínem zahájení a ukončení prací na díle je přílohou č. 2 a nedílnou
součástí této smlouvy.

7.3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle na dobu určenou
objednatelem. O tuto dobu se prodlužují veškeré lhůty tím dotčené.

7.4. Před započetím prací po přerušení práce na díle podle odst. 7.3. tohoto článku smlouvy
vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již
zhotovených prací a určí rozsah a cenu jejich nezbytných úprav.

7.5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním
objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků a dnem, kdy bude možno dílo (stavbu)
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), legálně
užívat.

7.6. Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění:

a) při podstatném zvýšení prací a dodávek;
b) nebude-li možno práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat z důvodu ležících

na straně objednatele;

c) nastanou-li během provádění neočekávané povětrnostní podmínky, které
neumožní realizovat práce v technologicky vhodném období.

7.7. Pro předání a převzetí díla platí postup podle Článku XI. této smlouvy.

Článek Vlil.

Místo plnění

Místem plnění je ubytovna Podvihovská 247/5a, Opava - Komárov, 747 70 na pozemku pare. č.
133/1 v k. ú. Komárov u Opavy - v rozsahu dle předmětu díla a projektové dokumentace, která je
samostatnou přílohou této smlouvy..

Článek IX.

Jakost díla

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat
platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, zadání
zakázky (zadávací dokumentaci) a této smlouvě.

9.2. Ktomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

9.3. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti použitých materiálů.

9.4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek X.

Provádění díla

10.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě,
že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost jako by dílo



6

provedl sám.

10.2. Jakékoliv změny oproti této smlouvě musí být předem písemně odsouhlaseny
objednatelem.

10.3. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit podmínky obsažené v pravomocných
rozhodnutích správních orgánů a ve všech dalších vyjádřeních vydaných oprávněnými
orgány a správci vč. správců sítí dotčených prováděnou stavbou.

10.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli poplatky, sankce, škody a náklady vzniklé
z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření
orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením obvodu staveniště.

10.5. Zhotovitel na vlastní náklady zabezpečí veškerá povolení nezbytná k provedení díla.

10.6. Zhotovitel zajistí dílo tak, aby nedošlo k ohrožování a nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžování okolí stavby a ke znečišťování komunikací.

10.7. Zhotovitel bude v dostatečném časovém předstihu informovat dotčené subjekty
nájemce bytů a nebytových prostor v domě
vlastníky popř. nájemce přilehlých nemovitostí o časovém harmonogramu stavby
a s tím spojených omezeních.

10.8. Zhotovitel bude minimálně znečišťovat okolí stavby a zabezpečí každodenní úklid.
Zhotovitel se zavazuje minimalizovat také jakékoliv další imise směrem k okolí ve smyslu
§ 1013 občanského zákoníku.

10.9. Zhotovitel zajistí obslužný provoz a přístup pohotovostním a požárním vozidlům.

10.10. Zhotovitel je povinen se řídit pokyny vydanými státními orgány v průběhu povolování
stavby a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.

10.11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuji.

10.12. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky
zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části objednateli,
a to na vlastní náklady.

10.13. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověřeni
kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů
nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném
upozornění objednatele.

10.14. Zhotovitel vyzve písemně kromě objednatele i správce inženýrských sítí dotčených
stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem
ve stavebním deníku.

10.15. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat
odpadky a nečistoty vzniklé jeho činností.

10.16. Zhotovitel je povinen staveniště zajistit v souladu s příslušnými právními předpisy
o bezpečnosti práce a technických zařízení.

10.17. Zhotovitel se zavazuje do dvou sad projektové dokumentace zaznamenávat všechny
provedené změny podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou a zhotovitelem
potvrzenou projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních předá objednateli při předání
a převzetí díla objednatelem.

10.18. Zjístí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla,
je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.



7

10.19. Zhotovitel je povinen bez odkladu písemně upozornit objednatele na případnou
nevhodnost realizace vyžadovaných prací.

10.20. Kvalitu prací bude zhotovitel průběžně dokladovat výsledky zkoušek, vzorků, atestů,
měření, a to v rozsahu stanoveném příslušnými ČSN, EN (evropské technické normy)
a dalšími platnými předpisy.

10.21. Kvalitu vstupních materiálů, polotovarů a dalších prací bude zhotovitel průběžně
dokladovat.

10.22. Vlivem stavební činnosti nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích.
Případně vzniklé škody hradí zhotovitel.

10.23. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy,
zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošio vlivem stavební
činnosti ke škodám. V opačném případě tyto škody uhradí.

10.24. Zhotovitel zajistí pro objednatele fotodokumentaci místa plnění před zahájením prací
(původní stav), průběh výstavby a po ukončení prací (nový stav). Fotky budou pořízeny
ze stejného místa či pohledu.

10.25. V případě, že budou při realizaci díla naplněny podmínky stanovené zákonem
č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) pro vznik povinnosti
objednatele určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

(§ 14 odst. 1 uvedeného zákona), pro vznik povinnosti objednatele doručit oznámení
o zahájení prací (§ 15 odst. 1 uvedeného zákona) nebo vznik povinnosti objednatele
zajistit zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (§ 15 odst.
2 uvedeného zákona), je zhotovitel o takové skutečnosti povinen objednatele neprodlené
písemně informovat. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě, že bude vzhledem
ke všem okolnostem realizace díla zřejmé, že se tyto podmínky naplní později. Pokud
v důsledku nesplnění této povinnosti zhotovitelem bude objednateli udělena sankce
dle zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel
objednateli tuto sankci uhradí.

10.26. Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz veškerého stávajícího využitelného materiálu
dle pokynů objednatele.

10.27. Zhotovitel bude dodržovat Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2011, o ochraně nočního
klidu a regulací hlučných činností, platnou pro území města Opavy.

10.28. Zhotovitel požádá příslušný odbor Magistrátu města Opavy o rozhodnutí na povolení
zvláštního užívání pozemní komunikace pro provádění stavby.

Článek XI.

Předání díla

11.1. Objednatel je povinen dílo převzít po jeho dokončení, jen je-li bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

11.2. Předávací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele
a ukončeno nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne jeho zahájení.

11.3. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a který bude
obsahovat:

a) označení díla;



8

b) označení objednatele a zhotovitele díla;
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo;
d) zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle;
e) prohlášení objednatele o převzetí díla;
f) datum a místo sepsání zápisu;
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele;
h) seznam převzaté dokumentace;
i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;
j) termín vyklizení prostoru pro provádění díla; nebude*li dohodnuto jinak, je

zhotovitel povinen prostor pro provádění díla vyklidit do 5 dnů ode dne převzetí
díla objednatelem;

k) datum ukončení záruky za dílo;
I) soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, bude-li smluvními stranami

dohodnuto převzetí díla s vadami a nedodělky.

11-4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy, jakož
i technickými normami.

1 1 .5. Nedodělkem se rozumí neprovedené práce a dodávky oproti projektové dokumentaci.

11.6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle norem

a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy,
včetně prohlášení o shodě (nebo písemné ujištěni o shodě).

11.7. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat
za nutné v souvislosti s provedením díla.

1 1 .8. Zápis musí být podepsán smluvními stranami.

Článek Xil.
Staveniště

12.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště po uzavření této smlouvy o dílo. O předání
a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že o době předání staveniště je oprávněn rozhodnout výhradně objednatel.
Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat a na výzvu objednatele staveniště
nejpozději do sedmi kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy převzít a zahájit
realizaci díla.

12.2. Zhotovitel umístí na viditelném a přístupném místě na stavbě tabuli s textem obsahující
následující údaje:

název zhotovitele
termín stavby - zahájení a ukončení
jméno a kontakt na odpovědného stavbyvedoucího

12.3. Obvod staveniště vymezí objednatel. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla
větší prostor, zajistí si jej na vlastní náklady.

12.4. Zhotovitel platí vodné, stočné a cenu dalších odebraných médií. Zhotovitel zabezpečí
na své náklady měření jejich odběru.

12.5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 7 kalendářních dnů od převzetí
díla objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

12.6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů
zařízení staveniště, a dodržování bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště.



9

12.7. Zhotovitel je povinen zajistit ostrahu staveniště.

Článek XIII.
Stavební deník

13.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, který se skládá
z úvodního listu, denních záznamů a příloh, a bude jej na požádání předkládat
objednateli.

13.2. Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s ust. § 157 zák. č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a dále zajistí, že stavební
deník bude objednateli přístupný na stavbě v pracovní době, tj. v době od 7.00
do 15.00 hod. každý pracovní den a dále vždy, kdy bude zhotovitel na díle provádět
práce.

13.3. Zhotovitel zajistí včasný zápis všech skutečností rozhodných pro plnění této smlouvy
do stavebního deníku, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody
odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje o provedených
zkouškách a další údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy a

objednatelem. Každý zápis musí být datován a zhotovitelem podepsán.

13.4. Objednatel a osoby jím pověřené jsou oprávněni stavební deník kontrolovat a k zápisům
připojit svoje stanovisko.

13.5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými,
jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány
shodně s listy pevnými. Oddělitelné průpisy stavebního deníku budou vždy opatřeny
originálním podpisem.

13.6. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den,

kdy práce byly provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu.

13.7. Do deníku je oprávněn provádět záznamy také státní stavební dohled, technický dozor

objednatele a projektant.

13.8. Má-li zhotovitel k zápisu objednatele výhrady, připojí k tomuto zápisu své vyjádření.
Totéž platí i pro objednatele.

13.9. Zhotovitel bude objednateli předávat druhý průpis denních záznamů ve stavebním
deníku.

13.10. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

Článek XIV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

14.1. Dílo má vady, jestliže jeho vlastnosti neodpovídají požadavkům uvedeným v této
smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.

14.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, nebo které se vyskytly
v záruční době.

14.3. Zhotovitel poskytuje na dílo, tj. na provedené práce a dodávky, záruku za jakost v délce
60 měsíců od převzetí díla objednatelem.

14.4. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého díla.

14.5. Smluvní strany se dohodly, že práva zodpovědnosti za vady zůstanou objednateli
zachována, pokud vady díla oznámí objednatel zhotoviteli kdykoliv během trvání záruční



10

lhůty.

14.6. Odstranění případných vad bude zhotovitelem provedeno ve lhůtách sjednaných
bezodkladně po jejich oznámení objednatelem, nejpozději však do 14 kalendářních dnů
od oznámení vady objednatelem zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek XV.
Odpovědnost za škodu

15.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném
rozsahu až do dne převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem. Toto
ustanovení se nevztahuje na tu část díla, kterou objednatel převzal a začal užívat před
předáním celého díla.

15.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

15.3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich
zmírnění.

Článek XVI.
Smluvní pokuty

16.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením (dokončením) díla a jeho včasným
předáním objednateli bez vad a nedodělků se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 0,25 % z celkové ceny díla
(tj. včetně DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení s tím, že po uplynutí 10

kalendářních dnů prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na 0,5 % z celkové ceny díla za

každý další i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla.

16.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení v zákonné výši.

16.3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 1.000,- Kč
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

16.4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti
ve výši 1.000,- Kč za každý, i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním každé
jednotlivé vady. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, platí, že vada musí být
odstraněna do 14 kalendářních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli.

16.5. Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznik! dřívějším porušením povinnosti.

16.6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu
za prodlení s plněním.

16.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná smluvní strana nezávisle
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně v plné výši.

16.8. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na

stavbě, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu za porušení této
smluvní povinnosti ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.

16.9. V případě, že bude zjištěno, že informační tabule nebude umístěna na stavbě, zavazuje



1 1

se zhotovitel zaplatit objednateli za porušení této smluvní povinnosti smluvní pokutu
50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

16.10. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uvedenou v čl. X odst. 10.25. této

smlouvy, zavazuje se zhotovitel za porušení této smluvní povinnosti zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 50.000,-- Kč.

16.11. Smluvní strany se dohodly, že přeruší-li zhotovitel bezdůvodně práce na díle na dobu
delší než pět pracovních dnů, nebo nezahájí-li zhotovitel práce na díle do sedmi
kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel převzal či dle této smlouvy měl nejpozději
od objednatele převzít staveniště, anebo nedodrží-li zhotovitel při provádění díla
opakovaně i přes upozornění objednatele ČSN, EN, technologické předpisy a předpisy
na úseku bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zavazuje se zhotovitel za každý
jednotlivý případ porušení kterékoli z výše uvedených povinností zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.

16.12. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy
za pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu § 1987 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, a proto se dohodly, že objednatel je oprávněn smluvní pokuty
započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek XVII.
Závěrečná ustanovení

17.1. Podstatným porušením povinnosti zhotovitele se rozumí zejména prodlení s prováděním
díla delší než 10 kalendářních dnů.

17.2. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu této smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne
třetím osobám.

17.3. Objednatel může odstoupit od této smlouvy ze zvlášť závažných důvodů.
Za zvlášť závažné důvody bude považováno zejména:

• bezdůvodné přerušení práce na dobu delší než pět pracovních dnů,
• nezahájení práce do sedmi kalendářních dnů od předání staveniště,

• opakované nedodržení ČSN, EN, technologických předpisů a předpisů na

úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, i přes upozornění ze strany

objednatele.

17.4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

17.5. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součásti díla
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen vypořádat nároky zhotovitele
spojené s realizací části díla podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
(zejména § 2599 a násí.).

17.6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

17.7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany se

dohodly, že jakákoliv změna smlouvy bude učiněna až po ověření skutečnosti, zda je
taková změna smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o zadávání
veřejných zakázek.

17.8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.



12

17.9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

17.10. Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

17.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.

17.12. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

17.13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážné a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy. V případě rozporu textu této smlouvy s textem jejích příloh, mají přednost

ustanovení této smlouvy.

17.14. Zhotovitel se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení

korupce a úplatkářství. V souladu s tím se zhotovitel zavazuje, že nebude nabízet,

neslíbí ani neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala

či poskytovala jakékoli výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního

města Opavy, členům Zastupitelstva statutárního města Opavy, členům zastupitelstva

městských částí jakož i členům dalších orgánů statutárního města Opavy a členům

orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně rodinných příslušníků těchto osob a dalších

osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li zhotovitel

tento svůj závazek, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové

ceny díla včetně DPH. Smluvní strany se dále dohodly, že poruší-ii zhotovitel svůj
závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit nebo ji vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli. Tím nejsou

dotčeny případné trestněprávní důsledky takového jednání.

17.15. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to

v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

17.16. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 25. 8.
2021, usnesení č. 3482/82/RM/21.

Přílohy: příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele obsahující položkový rozpočet
- příloha č. 2 Orientační časový harmonogram prací

V Opavě dne
07. 09. 2021

V ..........dne ú. l l-í

FENBAU s.r.o.

GajdoŠova 3112/59

702 00 Ostrava

!Č 258t5458 DIČ:CZ258t5458



Výkaz výměr

Datum 03/2020

Stavba : VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV - Ubytovna Komárov

Investor : Statutární město Opava, Horní náměstí 69. Opava 746 26

Zhotovitel:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu 1 provozního souboru Cenacelkfg 'Základ DPH 15% Základ DPH 21 V, DPH celkam

Celkem

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady í 470 9 800 1470

: Výměna oken a zateplení 216 984 1 446 562 216 984

Celkem za stavbu 218 454 1 456 362 218 454

Poznámka:

Vedlejší rozpočtové náklady, náklady na provoz a 28fizení staveniště, apod a přesuny nmot u PSVjsou zahrnuty v jednotkových cenách jednotlivých položek nant-h uvedeno jrnak

Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce e dodávky, které jsou v projektové dokumentací obsaženy, bez ohledu na to. zda jsou obsaženy v textové a nebo

ve výkresové iáíti, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedeni dile a jeho řádné fungováni. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se

řádné seznámil s projektovou dokumentaci a pečlivé ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného &
chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

Položkový rozpočet je zpracován na podkladě projektové dokumentace pro stavební povoleni

Nedílnou součásti tohoto položkového rozpočtu je projektová dokumentace pro stavební povoleni



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV • Ubytovna Komárov

Investor; Statutární místo Opava, Horní ná místí 69, Opava 746 26

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady
Napf dle §8, §9. §1Qapotí vyhlášky č 230/2012 Sb , rozpočtových standa'dů apod

1
Zajištěni a projednáni všech nezbytných administrativních úkonů

spojených s realizaci stavby
komplet 1,00 100.00 100.00

2 Zaňzeni e vybaveni staveniště dle SoD apod komplet 1,00 6 000,00 6 000 00

3 Náklady D*M informační tabule, billboard dle SoD komplet 1.00 1 500.00 1 500,00

4
Zajištěni kompletační a koordinační činnosti spojených s

realizaci stavbv a následným dáním do užíváni
komplet ./ 1.00 100,00 100.00

5
Vytýčeni inženýrských sítí • vč případných kopaných sond. vč
projednáni se správci, apod.

komplet 1,00 250.00 250 00

6

Bezpečnostní hrazeni, oplocení, zajištění přístupu na staveniště

spod. Zajištěni ostraha majetku osob v průběhu realizace
stavby a až do předáni stavby do užíváni Zabezpečeni
staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybaveni
proti odcizeni a škodám

komplet / 1.00 500,00 500.00

7 Vytýčeni piostorové polohy dopravní a technické infrastruktury komplet 1.00 250.00 250.00

e

Jednáni s dotčenými Institucemi, s dotčenými orgány státní
správy a samosprávy - například zajištěni dokladů nutných k

ziskům' kolaudačního souhlasu, povoleni a rozhodnuti nutných k

realizaci stavbv apod.

komplet 1,00 250,00 250.00

9

Zajišléni průzkumů, zkoušek, atestů, sond e revizi spod

uvedených v rozhodnutích a v proieklové dokumetnaci nezbytně

nutných k provedeni díla. Provedení veškerých měřeni a

zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD

komplet 1,00 100,00 100.00

10
Technická řešeni kolizi se skrytými konstrukcemi, kleré nemohl

projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a

konstrukcemi, apod.)

komplet
'

1.00 100.00 100.00

11
Technická řešeni rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem

předpokládaného projektantem apod.
komplet 1.00 100.00 100.00

12

Dopravní opatření - dopravní a informační značeni na

komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro péši.

zajištěni průchodů apod.. projednání s příslušným odborem

dopravy, zajištěni údržby, čištěni apod dopravního značeni a

komunikaci aood

komplet .

'

1,00 100.00 100.00

13

Vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby dle
SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a

uživatele zajištěni požadovaných dokladů a vyjádření DOSS
komplet 1,00 250,00 250,00

14

Zaškoleni obsluhy a investorem pověřených osob, vypracováni

a odsouhlaseni provozních a manipulačních řádů, proškolení
provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla
dle SoD a jiných podmínek

kompiel 1 ,00 100.00 100,00

15 Povinná rezerva komplet 1.00 100.00 100,00

Celkem za Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 9 800,00

Poznámka

Jednotkové položky zahrnuji vedlejší rozpotlové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize manipulační řády. zaškoleni obsluhy, neni-li

uvedeno jinak



VÝKAZ VYMER
Stavba: VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV - Ubytovna Komárov

Investor: Statutární mésto Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 324 055,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 46 800,00

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení ; 244 568,00

9 Ostatní práce a dodávky 32 687,50

PSV Práce a dodávky PSV 1 122 506,50 |

712 Izolace tepelné 39 225,00

731 Ústřední vytápění 4 620,00 ]
764 Konstrukce klempířské 69 902,00 ]

1 766 Konstrukce truhlářské 819 344,00

767
i

Konstrukce zámečnické 11 153,00

: 771 Podlahy z dlaždic 46 995,00

781 Obkiady keramické 22 474,00

784 Malby a tapety 28 288,50

786 Čalounické úpravy 48 505,00

790 Ostatní práce a dodávky 32 000,00

CELKEM Oprava oploceni areálu 1 446 562,00



VÝKAZ VYMER
Stévbí: VÝMĚNA OKEN A DVEftl VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV - Ubytovna Komárov

Investor: Stítutirnl místo Opěvá. Homi ní mé stí $9, Opsvi 746 26

p.č KCN Kó<? položky Popis MJ
Množství

celkem

cena

jednotkové Cena celkem

1 2 3 á 5 6 7 6

jHSV

73

1 :311 .311272031

2 317 317941123

3 *317 {31799901R

Práce a dodávky HSV

i Svisli a kompletní konstrukce
—

I

| 324 055,50

46 800,00

2divo t půropelonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na lenkovrstvou

imsttu B200 mm

i* Parapetní 2divo 1NP-3NP ’

3-(1-0.2‘4 9,

m2
\ /2.90

2 90

2 000.00 5 800.00

. Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu

i" Osazeni nosníku pro vyzdívku parapetní stěny
'

t

i

/ 0.30

0.30

30 000.00 9 000.00

I Npsník pro vyzdívku stěny - Specifikace Ole výpisu zámečnických výrobků - Z1 kus
. .

j / 2.00 16 000.00 32 000.00

4 ;612

6

612121112

Nesnít viožer. do vysekané díry v podlaze délka nosníku 4 9m 2> Pii 200-'20C 2> HEB100 cfí
[4,9m Ceikové váha oceli 23C,3kg *

]’ Včetně kolvicich prvků. veškerého přislušensivi 6 poslušenství dle PL)
'

Úprévy povrchu, podlahy, osazeni

Zatřeni spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobelonových tvárnic ;m2
' Proveden: slérky výztužnou sil: 2 vnitřní strany parapetninn zd-va tNP 3NP

’

3'(4.9' ’) i

2.00

t/26.70-
1470;

320.00

244 668,00

8 544.00

Provedeni stěrky výztužnou šiti . místech doplňovaných ipaiet INF 3NP
1

i0'i(2 4* 1.8-* t .E/C.2) 12.00

612 ■ 6122 32 MI1

590 59052 H0

612 612321141

8 .622 [612131101

[Montáž zatepleni vnitřního oslěnt, nadpraží hl do 200 mm polyuretanovými deskami II do 40 mm .m

|" Doplněni ipaíel "

10'(2,4*1 6* 1 5i T

deska tepelné izolační z tvrzané PU pény pro zmeniené prostory .okenní ostěni tenké vnitřní 11

15mm

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
' Provedeni štukové omítky ii 2-ěmm vnitřní strana parapetního zdivá INP-3NP '

3'|4,9' 1)

■m2
i ....

m2

Provedeni štukové omítky t í-ěmn v místech doplňovaných ipeiet 1NP-3NP

jl0’((2.4*1.8*1.8)'0.2i
! Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2
'

Cementový postňk po omítku INC- "

(jié< 19 3-t 19 2-9 3j'3wi 4‘1 2j'D (G.ťC St‘2 - 1 POř

'{1.5M.872
Cementový postřik po omítku 2NR-3NP "

(;(19.3* 1 9.3* A ,9}*3|- (2 .4
- 1 .5j- 13 1 2’0 9)’2

9 ; 62 1 j6 12321 141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ruině [m2
." Omítka vápenocementová vnilmich plodí ranašena ruině dvouvrstvá llcuštky jádrové omítky oc

! 10 mm a tloušťky šluku do 3 mm štuková svislých konstrukci ster,
'

J 60.00.
_

470.00
' "

60 0?7
..........

■J 11.20 \ 600,00

/ 26,70. 980.00
1470*

12 00

320,70 50.00

i 155.40.

: Í65 30'
y - - - •

:
V 320.70s 460.00

28 200,00

5 600,00

26 166.00

16 035.00

144 315.00

i' UVAŽOVÁNO S OMÍTNUTÍM CELE STĚNY DOTČENÉ VÝMÉNOlí VYPLNÉ OTVORU v

PŘÍPADĚ POTŘEBY BODĚ ZAMĚNĚNO 2A PAČOKOVANY NÁTĚR “

I i

'

Jáorové vápenocementová omítka tNP •(;14< 1S.3‘19.3*9.3),3K2.4‘ 1 2)-fc-'0.5-C.9C2-1 t‘0,9-

(l.5'1,8j‘2
’

Jádrová vápenocementová omitks 2NF--3NP '(í(15 3* 19.3*4.B)'3>t2 4' 1 ,5)- 13-1 ,2'0.9)'2
i J

1

155.43.

165.30 i
10 622 -622131 121 Peneirační disperzní nátěr vnějších povrchů nanášený ručně

(

m2 / 26,70 40.00 1 068.00

--

!
. .

'

Penetrace přec provedením omítky vnitřní strana parapetního zdivá 1NP-3NP
"

3':4.B‘ 1 )
■ Penetrace v misiech doplňovaných š patel 1NP-3NP

■

I0’(í2.4ri.8*1.8)’0 2)

1 !
4 t

14.7c:
12.03

.. .

11 631 1631311115 Mazeruna ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřed tř C 20125 m3 ■ i/ 3,00 4 000,00 12 000.00
•

Dobetonávka podlah 2NP-3NP ' 2-{4.9'0.3j 3.00
12 :632 632450122 Vyrovnávací cementový potěr U do 30 mm ze suchých směsi provedený v pásu

’ Cementové lože pro uicženi nosníku 1NP-3NP "

3'(4,9'0.3)

m2 ! •J 4,40.

4.4 Ó"
600.00 2 640.00

:8
i .

Ostatní práce i dodávky

/ 11 17.50

1111.5-0

32 687.50
13 952 952901111

.....

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

’ Vyčištěni budov nebo objektů před předaním do užívám budov bytové nebo občanskt výstavby
světle vyšky podiBži dc 4 m

"

:m2 5.00 5 587.50

14 965 965043341 Bouráni podkladů poa dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2
’ Bouráni podlahy u vstupu 1NP

'

0 l‘t'4.9'2 i;
m3 / 1.60

1.10

4 000,00 6 400,00

f • Bouráni podlahy u vstupu 2NP-3NP ’ 0 1*(2‘(4.9,0.5)) 050

15 976 97899932R Nákady spojené s odvozem a uložením suti

'

Včetně naoíem svisiěho a vodorovného přesunu sub odvez stavební suti likvidace v souladu se

zákonem č 185.'2ÚX51 Sb c odpadech d!e technologie a m,sta určené zhotovitelem včetně poplatku
za uloženi odpadu

'

1 / 3.60 2 000.00 .7200.00

16 1998
i • •

998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm t /l7.00 500.00 8 500.00 i

17 ]998 99801R 8tavebni práce e dodávky spojeně s provedením funkčního celku HSV

"
• Vypcmoce doplňkové pršet e docávky.kpmptelace zaprBvc-v vzniklých poškozeni prače

neuvedeme aood
r

komplet / 1.00.

1.CQ.

2 500.00 2 500.00 \

16 i 998

1
"

99802R
* -I

Stavební práce a dodávky spojeně s provedením funkčního celku PSV

Vypomoct doplňkové prače a dooávky ksmpieiace zapiave-1, vzmnycli poskozem prače
neuvedené, epod.

'

komplet / 1.00.

1.00

2 500.00 2 500,00 i
1

1
i

PSV Práce a dodávky PSV i 1 122 506,50

: 713 i zolace tepelné
t

39 225.00
19 713 713131141 ! Montež izolace tepelné slěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů. dílců desek im2 J 14,70 3oo.oo : 4 410.00

j Zstefeni parapetního 2d ve 1NP-3NF *

3'|4.9‘1 ; 14 70

20 713 71399901R {Skladba zatepleni parapetního zdivá - Specifikace dle PD - Skladba STÍ m2 i/14.70 2 200.00 32 340,00 1
! Skladba ‘ í 1

- lepicí slérkový tmel H Smrt
1

|
- polystyren XPS 11 100mm ‘



'

• Siervc y frnfcl 2 ♦ vyr.Ujjng sjI 2 vfSlv>
'

21 998 998713202

22 713 999713R

731

23 ;733 .733193919

24 735 735111810

25 735 .735890802

26 735 999735R

i ;764

2? .764 ,764206105

i

- peneuačri 2ékid"ni naie 

« renc«aíf>! stefXé se Mikovy <7** povrchem, vyraženi* vlokny
'

kv3;.iinj s;h>.cncv> naiér se z/yienou kryvosh
*

[‘Zatepleni psiapctniho zdv# INP-ýyP *

3‘(4 S’1}

I '

V Wi'ré položk, oč-šlěm podkladu před provedenrr sysiemuvr* skisctiy Yčelné veškery;*1,

i systémových a Volv -cích- prvku a příslušenství
*

| Přesun hmol proceniní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

ISiavební práce a dodávky spojená s provedením íunkčmho cetku 713

i "Zednická výpomoc coplrfcve prače kompletace zřízen, prosUrpu zaplaven, prostupu fepco
'

Ústfádní vytápání

: Zaslepeni potrubí ocelového hladkého dýnkem D 60.3
‘

Zaslepen, sláwajícihc přívodního potrubí x demontovanému otopnému tělesu
'

,‘A

kompíel

Ikus

14.7C .

v/1.95_
/1.00,

t .00

500.00

1 500,00

Demontáž otopného tilese třtinového článkového

.

.....IrrF"
[‘ Demontáž stávajícího otcpnetio té lesa ln, nového o vslupu cc objektu

'

2.3‘0.6

P1.00 1 500.00
"

1 .00
..........

t'1,40 600,00
'

1.4b'

975.00

1500,00

4 620,00

1 600.00

1 120,00

j Přemi stáni demontovaného otopného lélese vodorovné 100 m v objektech vyšky přes 6 oo 12 m t

Stavební práce s dodávky spojené s provedením funkčního celku 735 ;komplet

0.10

1.00

6 000.00

1 500.00

500,00

1 500.00

28 .
138 : 138J4I89

29 998 J 996764202

30 _i764 [ 999764 R

[766
31 i766 '766622812

|

"| 766
1

*

766622862

766 766694112

766 766694113

766 76699901R

■

:

.766 76699902 R

1
i

j766 76699903R

_

. . ... ...

766 76699904R

39 766 7 669990 5R

40 ,766
. 76699906R

41 766
.

766999D7R

I ' Zednická výpomoc aopíňt.cve p*áce kompletace, zřízen; prostupů zapraven, pfostupú apoa
‘

j Konstrukce klempířské

Montáž oplechováni rovných, parapetů fí do 400 mm - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků -

: 1K-6K

1.00

;35,2.37‘2,t.464ri.11«2,0.52'*2,1,18‘€,2.1

Jpiecft hladký lakovaný Pajakosi DX51*Z275U O.fimm lafiu/s
’ hmčťitast 6.4 kyňriz -0 00670. ("(Sil 3A2‘ l.4č • I ‘ i ir-7'0 5?*?' >, lt)<0 15'(6'2. VI

'Přesun hmol procentní pro konstrukce klempiřské v objektech v do 12 m

Stavební práce a dodávky spojené s provedenim funkčního celku 764

" Zednické výpomoc ooplhkcvc práce, kompletace ZfiZeri prostupů zapraven prostupů a pod
'

Konstrukce truhlářské

Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 2m2

'■

Demontáž okenních konsirukc rámu jednoduchých dřevěných plochy otvom přes t do ? rr,2

včetně parapetu' 42'(24’1.8;

m -/ 103.10
103.10"

520.00

69 902.00

53 612.00

ř / 0,07 785 000,00 f2 950,00

0.07

% '•/ 1.56 1 500.00 2 340.00

komplet ,/l:00_ 1 000.00 1000.00

i 1.00

Vyvěšeni křídel dravá ných nebo plastových okenních přes 1,5 m2

" Demontáž okenmeh konstrukci k opéiovnemj použil, vyvěšeni kňdel dřevěných nebo poslových
onennich, plochy otveru přes 1.5 nt2

"

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

m2

kus

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových iiřky do 30 cm délky do 2.6 m

•kus

kus

D*M Plastové okno 2370*1 600mm U=1,0 W/m2K- Specifikace dle výpisu oken a dveři -01

"

Okenní sestava okna oterirave a vyklapéc. Šest komorový profil z PVC odstín bily. vyztužení

ocelovou výztuhou Tro.-skic 4-14-4-14-4 plněno a-Qonem Celoobvoccvé kováni s mikrovenWaci
ovládací prvky plastové, bíle

“

"

Včetně veškerých systémových prvků a poslušenství d.e PD
'

0*M Ptaslové okno 2370x1200mrn u=1,C Wim2K- Specifikace dle výpisu oken a dveří - 02

Okenní sestava okna clévnáve a vyklápěcí šest, komorový profil 2 PVC odslin t-ily. vyztužen,
ocelovou výztuhou Trojsklo 4-14 4 14-4 plněno argonem CelooDvodové kován, s mikroventil&C'
ovládací prvky pl3stOve, bíle

*

" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství d*e PC
"

kus

ý 181 .44 200.00

i_ei 44

J 42.00; 8.00

42.00

,/  .00 600.00

1/41.OO
_ 700.<X>_

,/ 6.00 14 600,00

813 344,00

36 288.00

336.00

1 000.00

_28 700.00

87 600,00

kus

D*M Plastové okno 2480*1 800mm J=1.0 Wtm2K- Specifikace dle výpisu oken a dveří - 03 kus

!"Okenru sestava okna olevirave a vyklapěc, Šesti komorový profil z PVC. odstín tily vyztuženi

jocelovou výztuhou Trojsklo 4- 14-4 14-4 plněno a,-gonem Celoohvodove kovaní s mknoveritilaci

.ovládací prvky plastové, bílé
'

*

Včelně veškerých systémových prvků b příslušenství dle PD
"

kus

D*M Plastové okno 2370*1 500mm U-1 ,0 W/m2K- Specifikace dle výpisu oken e dveří - 04 :kus

■ Okenní sestava okna cteviravé a vyklápěcí Šest, komorový p'0'i1 z PVC ooslm bily vyztužen,

;oc«iovou vyžtjhou Trojsklo 4-14-4-14-4 plněno argonem Ceioobvodové kován: s rrukrovenlilaci. ,

jovfádaci prvky píasldvé. bíle
*

.

i" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD
1

D»M Plastové okno 1l60x900mm U=1,0 Wřm2K- Specifikace dle výpisu oken a dveň - 05

"

Okna otcvirave a vyklápěcí Šest. komorový pro<n z PVC odsun bity vyztuženi ocelovou výztuhou

Trojsklo 4- 1 4-4- 14 4 plněno argonem Ceíoobvodovt kován, s mikrovenlilsci. ovládač, prvky

plastově bité
’

i" Včelré veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD
‘

;D*M Plastové okno 1110x870mm U=t,0 W/m2K- Specifikace Ole výpisu oken a dveří * 06

i” Okna olevirave a vyklápěcí šest komorový pro'il z PVC odstín Důy vyztuženi ocelovou výživnou

! Trojsklo 4-14 4-14-4 pinčno e-gnnen; Celoohvodove kovaní s niik'Oventilaci ovladači prvky

[plastové bíle
‘

Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství Ole PD
‘

;D+M Plastové okno 520x870mm U-1.0 W/rrt2K- Specifikace die výpisu oken a dveři • 07

j' Oxna otevirave a •yklapéci šesti vorr, oiovy profi' z PVC odstín bíiy vyztuženi ocelovou vyziuhou
'
Trojsklo 4- 14 -4 14*4 plněno argonem Celoctvodové kcváni s miktovens.isci Ovladači prvky

[plastové, bílé
‘

I*' Včetně veškerých systemovýcli prvků s příslušenství Oic P7'-

kus

kus

6.00

1/ 3,00 11 100.00 1

3.C0 I

i / 2.oÓj 9 400.00 ■

2.00 ;

/ - •

26.00 12 800.00

26.00, !

J 2,00 4 500.00

2,00 ;

/
' 1

v' 1,00 4 500.00 j

1.00
, , 1

/ 2,00 3 500.00

2.00

33 300,00

18 800.00

332 800.00

9 000,00

4 600.00

7 000.00

42 766 :?6699908R D»M Sestava okno * dveře 4900x2S90mm U=1 ,0 W/m2K- Specifikace dle výpisu oken a dveři - 08 .kus \/2.00 66 000,00 130 000.00

13



<3 ;?66 :76699909R

44 i 766 76699910R

45 ! 766 7669991 1R

46 ] 766 76699912R

47 766 .766999I3Ř

48 ;998 : 996766202

49 1 766 J999766R

50

767

767631800

51  767 1767691823

_62 998

53 ,767

I -

1998767202
I999767R

' Oke(ir,i séstfivg o;evi'žvť * vyUspřc &e s: kcmofcvy pr cí; z PVC odstři oily .yjtužťn
GCC'C*o vyzu.hc Dve'ť i c‘.no oezpf*:nD$N'ii prosUg i VSG 33 2 14  '14'VSG 33 2 Trojsklo

p'ně no argonem Cefcxnnvoítovc kovářů ? rn rcvenii ci OvíSCaCi p vky piasiove fc>le Bczf -cnoi i .

;cy!mďřvka vioikg osa2tnc samc22vKfcčcm e stsvědcm dietně os22en* drcvcnyrr, niacicO)
' !

Včelni' *eiktrých systémových p"vk<l g pňs\jier$!vi die PC
*

!

D*M Sestava okrio * Ovtře 4900*2700mm 11*1,2 W/m2K* Spedfikflce dle výp*su oken a dver. - 09 jkus

■

Okftnn. se sava okna cievtro/e a vyklapěc Šest komorový p>oři: z PVZ odstín Driý vyzuizeni

ocelovou výztuhou Dvoře < oknc r-czpcinoMni prosklení VSG 33 2-14-4 14*vSG 33 2 TrcjsHo
plněno argonem Celocbvodové kovaní i rr,ikrcvenM8ci. Ovládací prvky plastové bite Bezpečnostní

cylindrická vložka, osazenc ssmozavirotent a stavěčem Včetně osazen- dřevěným madlem
*

'■

Včetně veškerých systémových prvku s prsíušensivi die PD
"

|Vnitřní pfi/apot dl 2$00mm - Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků * Ti \m

*Vnilřr.< péfrtpei d> 2$00>nrr< šifry 2'Or-vn dřevotřískový s povrchovou úpravou laminováni }
montáž tcpclm tmelem, ti desky iSmm šifra nosu 2Smm *35*2 £ j
'

Včetně kotvicích prvků veSxereho phs'ušenstvi a příslušenství dle PO ‘

í

Vnitřní parapet d YéÓOrrrr • Specifikace ve výpisu truhiá řských výrobků - T2 \m
* Vnitřm péra pet d: 1 600 mm šifry 2i0mm dřevotřískový s povrchovou úpravou laminován*

montáž lepicím tmelem. t< dtsky ISmm šifra nosu 25mm *1.6'?

' * Včetně kotvicích prvků veškerého příslušenství a příslušenství óte PO
*

Ivnífřní pempet tf 19Q0mm • Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků ■ T3

.

*

Vmtřni patzpti ď- UiQOmm Hřky ? Wmn\ d/v.votřiskový s povrchovou úpravou laminován >

'.montáž lepcim tmelem ti desky iBmrrt šifra nosu 2bmm
* 1 9‘6

j *

Včetně kotvicích prvků veškerého poslušenství e příslušenství dře PD *

m

2 00

t/l.OC 75 000.00

V 00
.

</s7.50 500.00

67 50

\

J 3.20 ! 500.00

3 70

711,40 500,00

II 40'. !

Dubovy práh balkónových dveří dl 7 100mm * Specifikace ve výp/su truhlářských výrobků • T4 j m

"

Masivní dřevěný práh v barvě dobu i jednoho kusu dře vb rotměr ?0 40t?00i 1 1QOmm hoblovaný ;

se 2kosenou hranou, povrchová úpravo 3i nátěr bezbarvý lak
*

1 1*2 j
*

Vde/né kotvicích prvků ve £ ke."t ho příslušenství e příslušenství dle PO * j
Přesun hrrwi procentní pro konstrukce tfuWéřsKi v objektech v do 12 m !%

Stavební práce e dodávky spojená s prováděním funkčního celku 766 komplet

./2,20
,

350,00

' 70

 1,08

J 1.00

2 500.00

600.00

ZfcOmcka výpoíno'. ooptóřove pisce, kompletace zřizam prostupj zap;avtni ptostupú eroc
"

, 1.C7J

Kontrukc* zimetnlcké

Damonláž oken se lasWenlm |m2 J 39,69 200.00

:" Oemontái stávajících iesia s oceiovyir. isireni ©k«n »e zasMenim vietné paiapsiu
"

3-(4 &‘2.7)

: Vyvíieni nebo zavtient kovových hřiflel dveří přes 2 m2 ;kus

.
39 69

J 3.00
... *

"

Vyvřieni nebo zavé ier-i kovovýcti kňdel - ostatní pióce s případným, uložením a opéicvnym

'zavěšením pc preveoeni stavebních změn aven. plochy přes 2 m2
'

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m

i Stavební práce a dodávky spojeně s provedením lunkíního celku 767

_

j 3_.ca_
l% V7 5,79.

! komplet : J 1,00

I

10.00 ;

1 500,00 i

500.00 ,

75 000.00

43 750,00

1 600,00

5 700,00

770,00

2 700.00

600.00

11 183,00

7 938.00

30.00

2 685,00

500.00

;" Zeomcka výpomoc doplňkové pižce kompletace zřízeni prostupe zíipravem prostupů apao
'

1 .00 i

■771 Podlahy z dlaídíc i
I i 46 995.00 ;

54 771 771474113 i Montáž soklikú z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m i V 29.80 200,00 5 960,00

Mcnlai sokiiku 1NP
"

2’2.1 +A' 1 9*2*0 2 12.20
i

i' Monlfiž sokl. ku 2NP-3ÍJP
’

2*<<S'1 Sv-4’0.3) : ,17,60
'

55 59? 5976Í27? | sokl-dlttba keramické slinulá hlsúká do interiéru i exteriéru 800*95mm kos } U 41,00 120.00 4 920.00

'[(?S.'Í7G.éj'l. i ’

41.00'
56 771

.

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 ; v' 21.00 750.00 15 750.00
■ Montáž podtah 1NP " 4, 9‘4 3*1. 5 | I 15.10
• Momař podlah 2Í4P

'

2‘í?'(4.9X,íj!
*1

5.90
57 597 59761003 .dlažbě keramické řtufna hladká do interiéru p/es 9 do 12 ks/m2 m2 V 23.10 300,00 £ 930.00

in 1
1

23 10

58 771 771151024 Samonivelaini slérka podlah pevnosti 30 MPa li 10 mm m2 y 18,10 460.00 b 145.00
'

Provedeni samomvelaini stěrky přeo doplněním, keiamicné podlahy INP
"

4 S'4 3' t,£ 15.10 i í
* ProveCenj sarnoniveiačr.i stěrky před ooplnérurn kersmickí pKfishy 2NP-3NP

'

2*(4 9’ C.3 i 3.00

59 771 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do melty m2 •/ 15.20 120.00 1 824.00 í
‘

Demontáž podiany u vstupu 1NÍ;
"

4,9‘2.l 10.30
' DcmonISí podiahy u lodžie 2NP-3NF •

2"(4.9‘0,5j 4.90

60 771 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m \/ 3.30 150.00 495.00
r Prechbtíovc lišty v mj stech osazer.i now ch dven

'

3’t.1 3 30

61 553 55343 1 10 profil p/achodový AJ nertlecl 30mm m V 3,30 350,00 1 155,00

62 998 998771202 Přesun hmol procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % ! ■/_, 6.58 200.00 , 1 316.00

63 771 999771R Stavební praca a dodávky spojeně s provedením funkčního celku 771 komplet / .1r9P, 500.00 500,00

'

Zedntcxa výpomoc, dopířfcc.e prače Korrípiessce zf.ieiii p*ost.jpw zspravfcni pasivpj a pod
*

1.0C i

781 Obklady keramické ! 22 474.00

64 761 781121011 hiátér penetračni na stěnu m2
/ i

v 15,00' 40,00 600.00
■ Příprava podkladu před proveden, ni keramické hc obkíaou 1NP

'

5‘1 5 09; ;
* Příprava podklsiJi.; pr d provedením kťairuckiho o&Wadu 2KP-3NP

*

2'lS‘l) 1 10.00 i

65 781 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou 11 3 mm m2 o7 15.00 300.00 i 4 500.00 i
' Pňprava podkladu před p-uvedemm keramicxehc obkladu 1NP

'

5’! 1 5,00
+
|

' ci
"

Pňpova podWadu před provedením KttamicKeho ook;ad.i 2N'P-3NC 2\S'1? } 13.00
,

\

66 761 781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ksřm2 lepených flexibilním lepidlem jm2 i/ 15,00. 750.00 11 250,00
'

Keramicky ot;>lad íNP
'

5- '• 5,00 

zo



'

KeraT.y.y ot.kiac 7HP-3MP
‘

2 *( f-,' 1 1 10.00

67 597 597614J4 id/ažůa keramička slinuta hladká do intenéru 1 exteriéru přes 9 00 I2ks/m2 :fíi2 / 16,50 300.00 4 950,00

! ivr 1 ti 5f
,

68 998 998781202 Přesun hmot procentní prc obklady keramické v objektech v Bo 12 m % L/ 3.37 200.00 674.00

6Š 781 999T81R : Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního cetku 781 kompiel ■/ 1.00 500,00 500,00

■

'

2eonicka vypc-mcc doplřvcvt p-aue kompletace. zúžen prostupu zaplaven: picstupJ spod
'

i. CO

784 'Malby 1 upety 28 268,50

70 764 78418H01 iZákladni akrylilové jednonásobná penetrace podkladu v mistnosteoh vySky Bo 3,80m m2 •/ 320,70 15.00 4 810.50
■' renetrac* pxxJKtócu jeoro-.ascbMg zsMadni aK tetC g v rmslAostech vyiKy dc 3 83 rr;

"

320.70

71 784 784211101 Dvojnásobné bílá malby ze směsi za mokré výborné oléruvzdomých v místnostech vyíky do 3,80 m m2 t/336.40 70,00 23 478,00

•’ Malby 2 msi/r yth směsi oiér\i vzdorných za moMa jrdhonssíbn* b=ir z« moin ctě  vzdorné

výborně v místnoslecft vyiky dc 3,80 rr
'

335.4C

766 Čalounické úpravy 48 505.00

72 786 786626121 Womál lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových m2 ■J 16,60 300.00 4 980,00

73 766 78699901/7 Vnitrní homontálni žaluzie S 590mm v !560mm • Specifikace die výpisu prvků slinící techniky ■ S1 m2 / 16. 60 500,00 8 300,00

9

Vn>irf'>i iůiuZK Lclvťne co rérnu ckrt iónští $/.*¥ 25mr j boir-i veder,.- • oceJcvt teok&
'

184 (0, 59* 1 56/ 16.6Í

_ . ............_ . . . .

•

trefní kotvicích prvků vnSieithc, pnsfi.Sens/v; a pfisluSenstv: dle PO
'

. ...............

74 786 78699902R Vnitřní hůnicnlálni žaluzie S SSOmm v SBOmin ■ Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S! mí >/ 5, 10 500,00 2 650.00
*

Vnitřní taluiic kotitne qo té mu pknz ifirmíg Sifv ?5hr:m podOi veCen; • oceřcvř ianAa '

nc.59'0.9t) i 10
'

Včelné kotvicích prvku veiktfthc př/siuéen&tvi a pň$lu&en$!vi úle PO
*

76 786 78699903R Vnitřní ftonzon/á/ni žaluzie S SSOmm v iSSOmm ■ Specifikace dle výpisu prvků stmici techniky - S3 mí J 3,70 600,00 1 960.00
•

Vott/rJ tii tuti? kotvu nc cín ré 'nu okna tenwa i 'té  .Tiai počtu veden; oce!evě lanku
'

4'{0.S8'1 66; 3. /O
'

Včetně kclviclch prvků veikerthc pfislu&enstvi a pčsíuše/isfví ofe PC
'

76 786 7S699904R Vnitřní ňoriženíáím žaluzie S íSOmm v 1260mm - Specifikace dle výpisu prvků slinící techniky ■ S4 mí  69.00 600,00 29 000,00

*

Vnftřni toloťc kotvené Oc té.‘''tu okno lameta šité boční veden! ocelové lanka
*

?8‘i0$ri26) 59 fc'
’

1'Ce/Pé kotvicích prvků veSke/ehc phsfoienstvi a pfiOJuSenstv! úle PC' ’

77 998 998766202 Přesun hmot procentní pro čalounické Opravy v objekleen v do 12 m % t/,0.33
v 1.00

2 500.00 825.00

78 786 999786R Stavební práce a dodavky spojené s provedením funkčního celku 786 komplet 1 000.00 000,00

* 2cdnicka tfypo.T-oc OopirVcvc p*a:c* KOi*np!etace zr.zeci: prcsiupú 23praverr prostupů spod' 1.00

790 Ostatní práce a dodávky 32 000,00

79 790 79099901R D+M čisticí zóna 2 urovná rozmér 3,0x1, Srn - Specifikace ve výpisu oslalnich prvku • 2 kus V 1.00 22 000,00 22 000.00

I í

Čistící zóna 3000kt50Cmm zepuslný rám z nerezoví oceli vloiene rohož - hlinkové profily s

jtextilni násadou 6 kansf.o.yn', mczjprvkem ve výšce 22rr:rr. Provedení v korr>b!nac( gjmová lextfn:

ía kahžfová násada *

Včelné kotvicích p*vku veškereho příslušenství a phslušenstvr dle PD
1

1.0C.

80 790 179099902R iDmt*M Sezpednostní kamera u lodžie - Specifikace ve výpisu ostatních prvku - 3

Demcniaz a zpětná montáž včetně novéh.c napojeni
"

'■ Včelné kotvicích p'vkú veškerého pňsiusenslvi a příslušenství dle PD
“

kus "7 i2.00I 5 000.00

2.0G'
.1

10 000.00

CELKEM 1 446 562,00

Poznámka.

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtová ndktady, náklady na montáž, dopravu apod a předepsané zkoušky, revize, manijsuiaóni řády. zaškoleni obsluhy, není- li uvedeno

jinak

31



CN
O
04

>
O

E
o

re
c
>
o

<-■

>*
-Q
3

>
re
»_

Q.
-3

JE
O

c
-Q
0)
>

S
(/>

■re
c

re
>o
>

re
>

"O
re

c
re

O
re
c

■re

E
•>.
>

re
.a
>

S
(A

o
CT

O
TJ

<0

•6
Č
-re

1
Q.

O
co

c

s
o

*D

>i
rj
>
co

c
©

-<0
£
to
řsí

CN
O
<N

S
O

S
iW

C
O
>
(0

'c
<0
•o
©
a.

*>>
>
o E
ui re
« u

•o Ol
O

e c
>o o
a E
c t.

® re

c £

o

rv
O
•N

CO
rY>

o
C

T3
<qj
>
to

O
>

>A

\

ai
, 5“
'

ú'
|V.

-j
r-y


